
 
 

 

Zápis č. 1/2018 
 

ze zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Žďár nad Sázavou, které se uskutečnilo 
dne 12. 12. 2018 v budově Městského úřadu ve Žďáře nad Sázavou 
 
Přítomni:  Ing. Vladimír Novotný, p. Jiří Bidmon, Ing. Miroslav Keller, Ing. Jaroslav Kovačka,       

Ing. Irena Pechová, p. Miroslav Stehno, Ing. Zuzana Šánová, p. Michal Hubert Zrůst, 
Msc., MBA  

Omluveni: p. Vít Filipenský, JUDr. Miloš Jirman, Ing. Petr Stoček 
Host: Mgr. Ludmila Řezníčková, místostarostka a garant kontrolního výboru 
  
Program jednání: 
 

1. Zahájení, představení členů výboru 
2. Organizační záležitosti, jednací řád výboru 
3. Plán činnosti výboru  
4. Diskuse, různé 
 
Zahájeno: 16:00 h             Skončeno: 16:45 h 

 

1. Zahájení, představení členů výboru 
2. Organizační záležitosti, jednací řád výboru 
 
Předseda zahájil první zasedání kontrolního výboru a přivítal zvolené členy kontrolního výboru pro nové 
volební období, proběhlo představení členů výboru. Jednání se zúčastnila místostarostka Mgr. Ludmila 
Řezníčková, garant kontrolního výboru.  

Členové výboru se dohodli na termínu konání schůzek: v úterý od 17:00 h. Členům byly současně 
s pozvánkou zaslány informativní materiály k činnosti kontrolního výboru a jednací řád schválený 
v minulém období. K jednacímu řádu nebyly vzneseny žádné připomínky.  
Předseda navrhl provést volbu místopředsedy kontrolního výboru pro zastupování v době jeho 
nepřítomnosti. Navržen byl člen výboru a zastupitel Ing. Petr Stoček, který s volbou předběžně 
souhlasil. 

 
Usnesení č. 1/1/2018 
Kontrolní výbor volí místopředsedou kontrolního výboru Ing. Petra Stočka.    
 
Hlasování: Pro 8 Proti 0   Zdržel se 0 

 
3. Plán činnosti výboru  
 
Proběhlo seznámení se zaměřením činnosti výboru v minulém období. Po diskusi byl odsouhlasen 
plán činnosti, který bude dle aktuálních potřeb upravován: 

- kontroly usnesení zastupitelstva a rady města 
- kontroly hospodaření příspěvkových organizací  
- dotační programy města 
- dary města 
- využívání dotací (např. využívání evropských dotací) 
- smlouvy 
- využití nemovitého majetku města ke komerčním účelům 
- zimní údržba  

 
Místostarostka informovala o termínech přípravy zakázky na sečení trávy.  
 
 
 



 

4. Diskuse, různé 
 
Termín příštího zasedání kontrolního výboru byl stanoven na úterý 29. 1. 2019 od 17:00 h. Do 
programu budou zařazeny body: 

- údržba zeleně (ošetřování zeleně, výsadba stromů, bude přizvána Ing. Křesťanová)   
- zimní údržba (Ing. Wurzelová) 

 
Ve Žďáře nad Sázavou dne 13. 12. 2018 
 
 
                     Ing. Vladimír Novotný, v. r.   
          předseda kontrolního výboru  
 
Zapsala: Ing. Bořilová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


